,

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         26.11.2020 г.                                              с.Лазо                                                               № 539

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие дорожного комплекса на территории

Лазовского муниципального округа на 2021-2025 годы»

    На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Приморского
края от 04 марта 2020 г. №727-КЗ «О Лазовском муниципальном округе Приморского
края»,  администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу "Развитие дорожного комплекса на территории

Лазовского муниципального округа на  2021 - 2025 годы" (прилагается).

2.Постановление  администрации  Лазовского  муниципального  района  от  01.11.2018г.

№678 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие жилищно-коммунального

хозяйства и дорожного комплекса на территории  Лазовского муниципального района на

2019 - 2023 годы» признать утратившим силу с 01.01.2021г.

3.Начальнику управления делами администрации  Лазовского  муниципального района

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Лазовского

муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021г.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Лазовского муниципального района                                                      Ю.А.Мосальский

../../../../E:%5C%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%20%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%20%D0%90%D1%80%D1%82%D0%B5%D0%BC.doc#Par32

	АДМИНИСТРАЦИЯ